BỘ NÔNG NGHIỆP
VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

 Số:               /QĐ-BNN-TC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày         tháng        năm

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố kết quả xếp Người quản lý doanh nghiệp năm 2023

(bổ sung)

BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Căn cứ Nghị định số 105/2022/NĐ-CP ngày 22/12/2022 của Chính phủ

quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nông
nghiệp và Phát triển nông thôn;

Căn cứ Nghị định số 87/2015/NĐ-CP ngày 06/10/2015 của Chính phủ về
giám sát đầu tư vốn nhà nước vào doanh nghiệp, giám sát tài chính, đánh giá
hiệu quả hoạt động và công khai thông tin tài chính của doanh nghiệp nhà nước
và doanh nghiệp có vốn nhà nước và các thông tư hướng dẫn thi hành; Nghị định
số 159/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính phủ về quản lý người giữ các
chức danh, chức vụ và người đại diện phần vốn nhà nước tại doanh nghiệp;

Căn cứ hồ sơ xếp loại doanh nghiệp năm 2023 của Công ty TNHH MTV
Dịch vụ Khai thác Hải sản Biển đông; Quyết định công bố xếp loại doanh nghiệp
năm 2023 số 4232/QĐ-BNN-TC ngày 3/12/2024 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp
và Phát triển nông thôn;

Xét đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tài chính,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công bố kết quả xếp loại Kiểm soát viên năm 2023 của Công ty
TNHH MTV Dịch vụ Khai thác Hải sản Biển đông cụ thể như sau:

Ông Ngô Thanh Hiếu - Kiểm soát viên Công ty – Hoàn thành nhiệm vụ

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày ký.

  Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Tài chính; Chủ tịch, Giám đốc,
Kiểm soát viên Công ty TNHH MTV Dịch vụ Khai thác Hải sản Biển đông và Thủ
trưởng các đơn vị liên quan thuộc Bộ chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Bộ trưởng (để báo cáo);
- VPCP (Vụ Đổi mới DN);
- Các Bộ: Tài chính, Kế hoạch và ĐT;
- TT chuyển đổi số và Thống kê NN;
- Lưu: VT, TC.

TL. BỘ TRƯỞNG
KT. VỤ TRƯỞNG VỤ TÀI CHÍNH

PHÓ VỤ TRƯỞNG

Nguyễn Trường Thắng

4648